令和２年４月 20 日

（２０２０年）

会 員 の 皆 様 へ

大阪府立守口東高等学校 同窓会

会  長    福 山 健 太 郎

新型コロナウイルス感染症にかかる 令和２年度 同窓会総会の延期について

平素は、同窓会の活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、先日、国から「緊急事態宣言」が出されたことにより、令和２年４月８日（水）か

ら同年５月６日（水）まで守口東高等学校を会場として使用できなくなりました。

本年度の同窓会総会は、５月１７日（日）を予定していますが、当日は守口東高等学校を

会場として使用できない可能性も考えられます。また、他会場にて実施するなどの検討もし

ましたが、関係者で協議をし、新型コロナウイルス感染症の拡大防止を考えた結果、今年度

の総会は延期することとなりました。

今後につきましては、状況を見て関係者で協議した上で同窓会総会が開催することにな

りましたら、詳細を守口東高等学校のホームページに掲載させていただきます。

急な通知となりますが、趣旨をご理解のうえ、ご協力の程、よろしくお願いいたます。